

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawa wraz z montażem urządzeń na placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Imielinie .” – etap I

Nr sprawy: PM 2.26.261.01.2022

W dniu 29.06.2022 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza by urządzenia wykonane zostały ze stali ocynkowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający (Gmina Imielin) nie dopuszcza aby urządzenia wykonane zostały ze stali ocynkowanej.

Pytanie nr 2:

Proszę o wiadomość na temat terenu na którym będą układane maty przerostowe, czy istnieje już podbudowa, a jeśli nie czy będzie przygotowywana przez Zamawiającego? Proszę o udostępnienie opisu i zdjęć obecnego stanu terenu placu zabaw.

Odpowiedź:

Obecna nawierzchnia to trawa i szczątkowe maty przerostowe do oferty należy ująć ułożenie mat przerostowych z wykonaniem podbudowy. Istniejące urządzenia kolidujące z montażem nowych urządzeń na placu zabaw zostaną zdemontowane przez Zamawiającego.

W załączeniu przedstawiono dokumentację fotograficzną obecnego stanu terenu placu zabaw.

Przewodniczący Komisji Przetargowej